REQUERIMENTO DE PESAR

REQUERIMENTO visando inserir em Ata
dos trabalhos desta Casa, VOTO DE
PESAR pelo  fa lec imento da Sra.
Walderez Silva Figueiredo, ocorrido em
26 de fevereiro de 2024.

Senhor Presidente

Com grande tristeza que recebemos a notícia do falecimento da senhora Walderez Silva
Figueiredo, em 26 de fevereiro de 2024. Viúva de Osvaldo Augusto Figueiredo, deixou 3
filhos: Osvaldo Silva Figueiredo, Wanderlei Silva Figueiredo e Wagner Silva Figueiredo que
darão continuidade a sua tão honrosa família.

Nascida em Marília, SP,  em 23 de outubro de 1946, morou em Santo André e trabalhou por
mais de 35 anos na Escola Hermínia Lopes Lobo, e, como inspetora de alunos, deixou
saudades junto ao corpo de funcionários e alunos do estabelecimento.

Aos  familiares  e  amigos,  lamentamos  muito  essa  enorme  perda.  Que  todos  possam
encontrar paz e consolo nesse momento tão difícil.

Isto posto, REQUEREMOS à mesa, na forma regimental, ouvido o douto Plenário, seja
inserido em Ata dos trabalhos desta Casa, Voto de Pesar pelo falecimento de Walderez
Silva Figueiredo.

Dê-se  ciência  aos  familiares,  com  nossas  homenagens  e  sinceros  pêsames.  -  Rua
Tupinambás, 237, Vila Alzira.

 1) Familiares da Sra. Walderez - . .

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de março de 2024.

Ver. Eduardo Leite
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350030003900330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-04T10:53:15-0300

		2024-03-04T11:21:52-0300

		2024-03-04T11:48:08-0300

		2024-03-04T12:36:23-0300

		2024-03-04T13:29:51-0300

		2024-03-04T14:04:42-0300

		2024-03-04T14:36:04-0300

		2024-03-04T14:50:54-0300

		2024-03-04T15:21:53-0300

		2024-03-04T15:56:42-0300

		2024-03-04T15:57:22-0300

		2024-03-04T16:03:32-0300

		2024-03-04T16:05:18-0300

		2024-03-04T16:17:08-0300

		2024-03-04T16:23:10-0300

		2024-03-04T16:47:45-0300

		2024-03-04T17:00:50-0300

		2024-03-04T17:13:41-0300

		2024-03-05T09:14:29-0300